

ایران به سوی ریشه کنی هپاتیت C پیش می رود



متخصص بیماری های عفونی گفت: با اجرای برنامه‌های گسترده پیشگیری و درمان، به ویژه در حوزه ریشه‌کنی هپاتیت C، امید به کنترل کامل و کاهش شیوع این بیماری در کشور افزایش یافته است.

به گزارش مهر، مینو محرز عضو پیوسته فرهنگستان علوم پزشکی، اظهار داشت: در حالی که درمان قطعی برای هپاتیت B وجود ندارد، داروهای موجود می‌توانند بیماری مزمن را کنترل کنند تا کبد سالم باقی بماند و در صورت عدم درمان، کبد ممکن است به نارسایی دچار شده و نیاز به پیوند پیدا کند.

وی درباره هپاتیت C گفت: در گذشته درمان‌های هپاتیت C عوارض زیادی داشت و بیماری به طور کامل درمان نمی‌شد، اما اکنون با ورود داروهای جدید و اجرای برنامه ریشه‌کنی، حذف این بیماری در کشور ممکن شده است.

محرز افزود: در کشورهای پیشرفته، شیوع هپاتیت کمتر است و در ایران نیز واکسیناسیون هپاتیت B از بدو تولد انجام می‌شود که بسیار مؤثر است و حتی در مواردی که پاسخ ایمنی ضعیف است، واکسیناسیون مجدد انجام می‌شود.

وی تأکید کرد: سازمان‌های بهداشتی با برنامه‌ریزی دقیق اقدامات مؤثری برای ریشه‌کنی هپاتیت در کشور انجام داده‌اند و امیدواریم به زودی، هیچ فردی به هپاتیت C مبتلا نشود.

دستگاه‌ها یک درصد از هزینه جاری را به بُن سفر اختصاص دهند

وزیر میراث فرهنگی گفت: پیشنهاد می‌کنم دستگاه‌ها یک درصد از هزینه جاری خود را به‌عنوان بودجه راه‌های کارکنان در نظر بگیرند و در قالب بُن سفر به آن‌ها تخصیص دهند.

به گزارش خبرنگار مهر، سید رضا صالحی امیری درباره جزئیات طرح تعطیلی و یارانه سفر به کارکنان دولت گفت: ما باید بخشی از هزینه‌ها را متقبل شویم تا خانوارها به سفر علاقمند شوند در گذشته هم بحث سفر ارزان و کم کارت یا بن سفر مطرح بود الان هم هست اما پیشنهاد ما این بود که دستگاه‌ها یک درصد از هزینه جاری خود را برای بودجه راه‌های کارکنان هزینه کنند و دولت نیز موافقت کند که هم یک هفته فرصت سفر به کارکنان برای سفر دهد.

وی گفت: باید دستگاه‌ها مجاز باشند یک درصد هزینه جاری را به عنوان کارت یا بن سفر به کارکنانشان تخصیص دهند تا هزینه سفر کمتر شود و زمان سفر هم به صورت تشویقی در اختیارشان باشد. در این رابطه ۵ گروه هدف مدنظر ماست که شامل کارکنان دولت، بازنشسته‌های نیروهای مسلح، کارکنان شرکت‌های دولتی و تامین اجتماعی و سایر حوزه‌هاست.

وضعیت تامین اجتماعی بفرنج است؛ اخیراً آگهی فروش دارایی‌های این صندوق از شرکت‌های شستا گرفته تا هولدینگ‌های گردشگری، در روزنامه رسمی منتشر شده و هرچند کارشناسان می‌گویند این آگهی تنها عمل به تکلیف برنامه هفتم توسعه است اما همچنان این نگرانی پابرجاست که آیا تامین اجتماعی دارایی‌های خود را می‌فروشد تا مستمری بپردازد؟!

نشانه‌های یک بحران جدی

به گزارش ایلنا، این نگرانی، یک نگرانی جدی‌ست؛ وارد ماه پنج سال شده‌ایم و هنوز معوقات فروردین بازنشستگان پرداخت نشده؛ از سوی دیگر، بیش از ۶۰ یا ۷۰ درصد بازنشستگان و مستمری‌بگیران این ابرصندوق بازنشستگی کشور، زیر ۱۷ میلیون تومان مستمری ماهانه می‌گیرند آن هم در حالی‌که حداقل هزینه‌های زندگی به ۵۰ میلیون تومان رسیده است. سطح خدمات رفاهی، وام و تسهیلات هم چار اقول شده است؛ درمان به شدت گران شده و علیرغم وجود بیمه‌های تکمیلی و اکمل، بازهم بازنشستگان باید برای دارو و درمان هزینه‌های هنگفت بپردازند.

در هر حال، بحران سقوط تامین اجتماعی، به معنای سقوط سنگین بازنشستگان آن است؛ کارگران فنی و متخصص دیروز که برای سال‌های طولانی چرخ‌های این مملکت را با عرق جبین خود به گردش درآورده‌اند، حالا در منگنه‌ی هزینه‌های نجومی زندگی و سخی‌های امرار معاش گرفتار آمده‌اند و به نظر می‌رسد تامین اجتماعی یا دولت، برنامه‌ای برای اصلاح شرایط و خروج از این بن‌بست ندارند؛ دولت هنوز اراده‌ای برای پرداخت بخشی از بدهی خود به تامین اجتماعی که در قانون بودجه مشخص شده ندارد و تداوم این وضعیت، بازنشستگان شاغل و بازنشسته را که علاوه بر بحران معاش، گرفتار بحران تازاری‌ها و سخی‌های زندگی هستند، به شدت نگران کرده است.

ندکده‌های بازنشستگان

سال به سال و به تدریج سقوط کرده‌ایم؛ «احمد قاسمی» بازنشسته حداقل‌گیر کارگری و فعال صنفی با بیان این جمله اضافه می‌کند: دیگر حقوق ما به دهم ماه هم نمی‌رسد اما مشکل فقط حقوق پایین نیست؛ کسی به فریاد بازنشستگی نمی‌رسد که سی سال، با اخلاص و از خودگذشتگی به این آب و خاک خدمت کرده‌اند.

این بازنشسته یک برش کوتاه از زندگی خود را روایت می‌کند: «سال قبل به علت گرانی اجاره خانه که با حقوق حداقلی اینجانب ساگزاری نداشت مجبور به مهاجرت ناخواسته از تهران به فردیس کرج شدم و الان حدود دو ماه است که در محله وحدت ساکن هستم اما در این سن و سال گرفتار مشکلات بسیار شده‌ام؛ اینجا متأسفانه از روز اول یا آب نبود یا برق؛ خلاصه با این مسئله کنار آمده بودیم اما چند شبانه روز است که بین پازنه تا بیست و چهار ساعت آب

از عدم پرداخت معوقات تا مستمری‌های زیر خط فقر

سقوط تدریجی بازنشستگان

گروه جامعه - جناب آقای سالاری، مدیرعامل تامین اجتماعی! مگر معوقات بازنشستگان چقدر است که پرداخت آن را چهار ماه عقب انداخته‌اید، مگر بیشتر از ۳ یا ۴ میلیون تومان است؟! پول سه کیلو گوشت است که چهار ماه پرداخت آن را به تاخیر انداخته‌اید....



مبلغ ریالی

معوقات

فروردین

بازنشستگان

تامین اجتماعی

که امروز

در تامین

ساده‌ترین

نیازهای زندگی

درمانده‌اند،

کسر بسیار

کوچکی از یک

تریلیون بدهی

دولت به این

صندوق است

گوشت بیشتر از یک میلیون تومان، چطور می‌توانم در سبد خریدم گوشت داشته باشم؟! بازنشستگان واقعاً نمی‌توانند گوشت بخردند؛ خوراک‌شان بعد از سی سال جان کندن، در بیشتر مواقع نان و تخم مرغ است یا املت گوجه برگه‌ای!

این بازنشسته به بی‌مسئولیتی دولت در مواجهه با وضعیت معیشتی ناگوار کارگران بازنشسته اشاره می‌کند و می‌گوید: در این شرایط، هنوز معوقات فروردین را نپرداخته‌اند؛ هفته‌ای یکی دوبار کانون عالی بازنشستگان با مدیرعامل و کارشناسان سازمان جلسه می‌گذارند؛ کلی بحث می‌کنند و آخر به این نتیجه می‌رسند که در جلسه بعدی زمان پرداخت معوقات فروردین بازنشستگان را مشخص کنند! جناب آقای سالاری، مدیرعامل تامین اجتماعی! مگر معوقات بازنشستگان چقدر است که پرداخت آن را چهار ماه عقب انداخته‌اید، مگر بیشتر از ۳ یا ۴ میلیون تومان است؟! پول سه کیلو گوشت است که چهار ماه پرداخت آن را به تاخیر انداخته‌اید....

او ادامه می‌دهد: وقتی بازنشستگان در این

قطع می‌شود؛ با هر ارگانی تماس گرفته‌ام جواب درستی به من نداده‌اند فقط می‌گویند باید مدیریت کنید! من چگونه مدیریت کنم، دقیقاً چی را مدیریت کنم؟ امور زندگی با مستمری زیر خط فقر را یا بی‌بی ۲۴ ساعته را؟! اگر حقوقم بیشتر بود مجبور نبودم بعد از عمری زندگی در تهران به این حاشیه‌ی بدون امکانات کوچ کنم؛ جایی که ۲۴ ساعت آب قطع است؛ من حتی نمی‌توانم بهداشت فردی را رعایت کنم؛ کدام آب، در سن پیری فرایض دینی را اجرا کنم؟ او تأکید می‌کند که «دغدغه، یکی دوتا نیست؛

گرانی‌های بی‌حساب و کتاب که جای خود دارد؛ بی‌آبی و بی‌برقی هم مزید بر علت شده.....». «یدالله فرجی» فعال صنفی بازنشستگان کارگری و رئیس اسبق شورای اسلامی کارخانه جنرال استیل نیز؛ شرایط زندگی بازنشستگان را سخت توصیف می‌کند؛ او می‌گوید: ما مدت‌ها پیش گفتیم که بازنشستگان دیگر نمی‌توانند گوشت بخردند؛ ما را به سیاه‌نمایی متهم کردند.... اما شما حساب کنید وقتی حقوق من بازنشسته ۱۴ میلیون تومان است و قیمت یک کیلو

تهران گرم‌تر می‌شود

انتظار است، از امروز (۶ مردادماه) تا چهارشنبه (۸ مردادماه)، روند افزایش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود و از پنج‌شنبه (۹ مردادماه) تا جمعه (۱۰ مردادماه)، کاهش نسبی دما انتظار می‌رود. بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، آسمان تهران فردا (۷ مردادماه) صاف تا قسمتی ابری و وزش باد در بعضی ساعت‌ها افزایش ابر و وزش باد شدید و احتمال گرد و خاک با حداقل دمای ۲۹ و حداکثر دمای ۴۰ درجه سانتیگراد و طی چهارشنبه (۸ مردادماه) صاف تا قسمتی ابری و وزش باد گاهی افزایش ابر و وزش باد شدید و احتمال گرد و خاک با حداقل دمای ۲۹ و حداکثر دمای ۴۱ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

تامین اجتماعی:

سن بازنستگی افزایش نیافته است



معاونت بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی گفت: سن بازنستگی به هیچ عنوان افزایش نیافته بلکه صرفاً سابقه مورد نیاز برای بازنستگی به صورت تدریجی افزوده شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، معاونت بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: طبق تبصره یک ماده ۲۹ برنامه هفتم پیشرفت و آئین‌نامه اجرایی مصوب هیأت وزیران در ۵ اسفند ۱۴۰۳ و بخشنامه شماره ۴۴۴/۱۶۶۷/۱۴۰۴ مورخ ۲۳ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴، افزایش سابقه موردنیاز جهت بازنستگی بیمه‌پردازان، با رسیدن سن آقایان به ۶۲ سال و خانم‌ها به ۵۵ سال متوقف می‌شود.

به عنوان مثال اگر بر مبنای قانون، افزایش سابقه مورد نیاز بازنستگی یک زن بیمه‌پرداز، دو سال تعیین و وی ۵۴ ساله باشد، به این دلیل که بعد از یک‌سال به سن ۵۵ سالگی می‌رسد، فقط یک‌سال افزایش سابقه برای وی اعمال می‌شود.

همچنین در چارچوب قانون جدید، سقف‌افزایش سنوات بیمه‌پردازی الزامی موردنیاز بازنشستگی ۳۵ سال در نظر گرفته شده است؛ به این معنی که در هیچ حالتی سابقه بازنستگی از ۳۵ سال بیشتر نخواهد بود. البته بر اساس مقررات مذکور، محدودیت سابقه مانع بیمه‌پردازی افراد نیست و آنان می‌توانند در صورت تمایل، پرداخت حق‌بیمه را ادامه دهند.

در مجموع اینکه افزایش سن بازنستگی، موردنظر قانونگذار نیست. به عبارت بهتر، هدف اصلی تعیین سقف سنی بازنستگی، معافیت بیمه‌شدگان از افزایش سنوات الزامی بیمه‌پردازی مقرر در قانون پس از احراز شرط سنی ۶۲ سال برای مردان و ۵۵ سال برای زنان است.

اعزام کاروان امداد و نجات هلال‌احمر به کربلا و نجف

کاروان امداد و نجات هلال‌احمر در پایانه مرزی مهران حضور عملیاتی خواهد داشت تا در ایام پیاده‌روی اربعین حسینی، اعضای کاروان خدمات امدادی و بهداشتی را به زائران ارائه دهند.

به گزارش خبرگزاری مهر، روابط‌عمومی سازمان امدادونجات هلال احمر اعلام کرد: کاروان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با حضور در پایانه مرزی مهران، آماده اعزام به شهرهای مقدس کربلا و نجف شده است تا در ایام پیاده‌روی اربعین حسینی، خدمات امدادی و بهداشتی را به زائران ارائه دهد.

این حضور میدانی با هدف پشتیبانی از سلامت و امنیت زائران در مسیرهای منتهی به عتبات عالیات صورت گرفته و تیم‌های تخصصی امداد، تجهیزات پزشکی و خودرویی، برای پاسخ‌گویی به شرایط اضطراری در طول مسیر در حالت آمادهباش قرار دارند.

آقای دادستان؛ به ادعای گم شدن یک میلیون تن برنج ورود کنید



در زمانی که قیمت برنج سر به فلک کشیده و مسئولیت این گرانی از کشاورز تا دلال و اتحادیه و وزارت و حتی باران و خشکسالی دست به دست می‌شود، چنین ادعایی برای مردمی که عمده آنها توان خرید سهل این کالا را ندارند، غیرقابل هضم است.

به گزارش تسنیم، نایب رئیس شورای مجمع ملی کشاورزی در یک برنامه تلویزیونی که درباره تولید و گرانی برنج بود، اظهاراتی داشت که دستاویز سوءاستفاده‌های گسترده در شبکه‌های مجازی شده است.

آقای بهزادی محمودی در این برنامه در بحث مربوط به عدم تناسب واردات و تولید برنج گفت: در سال ۱۴۰۲ که جنگ اوکراین مطرح بود، اعلام شد که به دلیل مشکل کمبود برنج، یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن برنج وارد شده است؛ اما چه شد که در گیلان، گلستان و مازندران گفته شد نزدیک به ۸۰۰ هزار تن برنج سال گذشته روی دست کشاورز مانده است؟ وی ادامه داد: با این ادعا و فریادهای نماینده‌ها مبنی بر خرابشدن برنج کشاورزان، همه عملاً دزدیم که واردات یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن اشتباه بوده و باید همان یک میلیون تن وارد می‌شده است. نایب رئیس شورای مرکزی مجمع ملی کشاورزی گفت: بحث و سوال اصلی من در این زمینه که چند بار سوال کردم این است که سال ۱۴۰۱، یک میلیون تن، اضافه وارد کردیم، سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ که میزان مصرف برنج وارد کردیم؛ پس آن یک میلیون تنی که اضافه وارد شده کجاست که الان



آگهی تجدید مزایده عمومی
تیرت دوم

سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری باستناد مجوز شماره ۱۴۰۴/۵۶۲/۳۸ مورخ ۱۴۰۴/۳/۶شورای محترم اسلامی شهر شاهرود در نظر دارندنسبت به فروش تعدادی از زمین های سطح شهر واقع در بلوار خاوران از طریق مزایده عمومی اقدام نماید . لذا از کلیه افراد حقیقی یا حقوقی دعوت بعمل می آید ضمن بازدید و بررسی های لازم به منظور شرکت در مزایده و یا کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و یا با شماره تلفن (۰۲۲-۳۱۵۵۵۱۱۴) واحد حقوقی و املاک سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری تماس حاصل فرمائید.

مهلت دائلود اسناد: تا پایان روز سه شنبه ۱۴۰۴/۵/۱۴ می باشد

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا پایان روز شنبه ۱۴۰۴/۵/۱۴ می باشد.

مهلت بازگشایی: ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۵/۱۴ می باشد.

مهدی عجم خجعی

سرپرست سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری

۲۶۶۴

اینجانب مدتیعه رستم پور سویری مالک خودرو وانت پیکان به شماره شاسی۲۱۶۳۰۰۴۹ و شماره موتور۱۱۴۸۶۰۲۰۳۹۳ بعلت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت اتمنی اسناد مذکور را نموده‌ام لذا چنانچه هر کسی اسناد خودروی مذکور دارد طرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران کرخ شهرک پیکانشهر ساختمان سمند طبقه ۱ مراجعه نماید بدینهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

مفقودی
شناسنامه مالکیت خودروی وانت پیکان تپهOHV۱۶۰۰ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۶ به شماره انتظامی ۱۷۱۹۲۰۵۷ایران ۵۶ وشماره موتور ۱۱۴۸۶۰۲۰۳۹۳ به شماره شاسی ۲۱۶۳۰۰۴۹متعلق به مدتیعه رستم پور سویری مفقود وازدرجه اعتبار ساقط میباشد ۲۸۱۲

مفقودی
شناسنامه مالکیت خودروی سواری پژو را مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۲۸۳۳۴ایران ۲۲وشماره موتور ۱۵۹۰۴۰۱۶۸۶۰۵۸۰۲متعلق به حمید جعفری نصیرالباد مفقود وازدرجه اعتبار ساقط میباشد ۲۸۱۳

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده انوشه صادقی فرزند سید عبدالمجید به شماره شناسنامه ۳۱۲۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته میکروبیولوژی صادر از واحد دانشگاهی تکلیب با شماره مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشداز پاینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تکلیب به نشانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تکلیب ارسال نمایند ۲۸۱۴
نوبت اول ۱۴۰۴/۵/۱۷
نوبت دوم ۱۴۰۴/۵/۲۲